

BÁO CÁO THU CHI C/T SUẤT CƠM BỆNH NHÂN NGHÈO BV DUY XUYỀN & BV PHẠM NGỌC THẠCH THÁNG 11/2016

Ngày	Chi tiết	BV Duy Xuyên			BV Phạm Ngọc Thạch			Tôn
		Thu		Chi	Thu		Chi	
		CMTX	CMKTX		CMTX	CMKTX		
Tồn đầu tháng 11/2016		51,749,000			55,180,000			106,929,000
05-11-16	OB Nguyen Cong Chanh CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch					2,000,000		108,929,000
05-11-16	MTQ ấn danh CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch					200,000		109,129,000
07-11-16	Yu CMTX BV Duy Xuyên T10-11/2016	1,000,000						110,129,000
07-11-16	Yu CMTX BV Phạm Ngọc Thạch T10-11/2016				1,000,000			111,129,000
07-11-16	Chị Mai (Bạn Yu) CMKTX BV Duy Xuyên		500,000					111,629,000
10-11-16	Anh Đạt CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch					1,000,000		112,629,000
10-11-16	Anh Hoàng CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch					2,000,000		114,629,000
30-11-16	Viethuong CMTX T12 BV Phạm Ngọc Thạch				1,000,000			115,629,000
30-11-16	Chi 288 suất cơm BV Duy Xuyên			2,304,000				113,325,000
30-11-16	Chi 636 suất cơm BV Phạm Ngọc Thạch						5,088,000	108,237,000
Tổng cộng		1,000,000	500,000	2,304,000	2,000,000	5,200,000	5,088,000	
Tổng tồn cuối tháng 11/2016		50,945,000			57,292,000			108,237,000